GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 026/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS

RECURSOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado da avaliação de recurso contra o RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES referente ao processo seletivo edital nº 026/2019- UNEMAT, destinado à contratação

de docentes da educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação
Do Recurso

Situação do
Candidato (a)

Ciências Sociais e
Aplicadas - Direito
(Direito Privado)

LUCAS BARELLA Indeferido Indeferido

Ciências Sociais e
Aplicadas - Direito

(Direito Público
Adjetivo)

DEISE LETíCIA DA SILVA MOMENTé Indeferido  Indeferido

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 002/2019-UNEMAT.

Alta Floresta /MT, 21 de Agosto de 2019.

______________________________________

Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 3286/2019